UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:      /SGDĐT-GDTrH Quảng Ngãi, ngày  09 tháng 5  năm 2025

  V/v thông báo lịch học môn học

 “Raspberry Pi Car: xe tự hành trí

tuệ nhân tạo” của khóa học STEM

 Kính gửi: Các trường trung học phổ thông

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Kế hoạch triển khai môn học Raspberry

Pi Car: xe tự hành trí tuệ nhân tạo cho giáo viên trung học phổ thông tại Quảng

Ngãi trong khóa học STEM do Trường Đại học FPT phối hợp với Sở Giáo dục

và Đào tạo Quảng Ngãi tổ chức, Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin kế hoạch

triển khai như sau:

1. Thời gian học

- Theo hình thức trực tuyến:  từ 19 giờ 30 đến 21 giờ 30 các ngày 12, 13 và

15/5/2025.

- Theo hình thức trực tiếp:  từ 8 giờ ngày 17/5/2025 đến 17 giờ ngày

18/5/2025 tại Trường Đại học FPT Quy Nhơn – Khu đô thị mới An Phú Thịnh,

phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

2. Giảng viên giảng dạy: từ các bộ môn Kĩ thuật phần mềm; An toàn thông

tin; Trí tuệ nhân tạo của trường Đại học FPT.

3. Đối tượng tham gia: Theo Quyết định số 2227/QĐ-SGDĐT ngày

24/9/2024 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc cử chuyên viên, giáo

viên tham gia tập huấn “STEM trong kỷ nguyên Trí tuệ nhân tạo”.

4. Kinh phí: Kinh phí ăn, ở, tàu xe đi lại cho giáo viên tham gia do đơn vị

có giáo viên tham dự chi trả theo quy định hiện hành.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng

các đơn vị tạo điều kiện thuận lợi để giáo viên được tham gia môn học của khóa

học. Trong quá trình thực hiện nếu cần trao đổi xin liên hệ ông Đặng Văn

Thành, Chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học (Email: thanhdvqn@gmail.com;

Điện thoại: 0905116868)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Trường Liên cấp IEC;

- Lưu VT, GDTrH, đvt.

                GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Ngọc Thái

mailto:thanhdvqn@gmail.com

		2025-05-09T16:27:36+0700

		2025-05-09T16:43:59+0700

		2025-05-09T16:43:59+0700